APROVADO

ESTADO DA PARAÍBA
GÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

.,CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo.Sr.PresidentedaCâmaraMunicipaldeMamanguape:

RE9TJERTMENT O N'289/2025 -

El.{: 2A os /JÍ

DIE@ DE MEDEIROS PEIXOTO TOSCÀITO LYR;A '
assento nesta Casa Legisl-ativa depois
regimental vem requerer:

Vereador com
da tramitação

Que
ponte ligando
da cidade.

JUST Í FI CÀT 1VÀ

Essa obra
acesso ao

seja feita a PavimentaÇão
a rua da Yátzea a rua do

e constsruÇão
Imperador no

de uma
centro

visa melhorar
paço municiPal

o trânsi-to no centro e facil-itar o

e ruas próximas.

O requerente Pede o

aprÕvaÇão do Presente
Executivo MuniciPal

Sala das SessÕes da
de Maio de 2025.

DIEGO DE MEDE

e Sílva Neto
idente

Câmara Municipal de MamanguaPe, em 21

aporo
pedi do

llnaname
bem como

pares na
do Poder

de
por

SEUS
parte

IXOTO TOSCÀNO LYRÀ

ador

Ana Silva

0re9& TccanoLyra

2'SÉ"retâria